CENTRE DE RECHERCHES ROUTIERES




RW99-GT14 « Essais » : Liste des membres

	Nom – Naam
	Société - Firma
	Adresse – Adres
	Tél. – Tel.
	Fax
	e-mail
	Signature - Handtekening

	Mr J. Berger
	SPW – DGO1
	Rue de l’Industrie 27

1400 Nivelles
	067/21.18.60
	067/21.64.01
	joseph.berger@spw.wallonie.be 
	

	Mr F. Cambier
	Labomosan
	Rue Riverre 2

5150 Floreffe
	081/44.06.66
	081/44.61.16
	francis.cambier@labomosan.be  
	

	Mr C. Charron
	HOLCIM

(France-Benelux)
	Applications Routes-Granulats

Rue des Fabriques 2

7034  Obourg
	065/35.85.71
	065/35.84.45
	christophe.charron@holcim.com 
	Pour info : membre correspondant

	Mr F. Detraux
	Les Enrobés du Centre
	Route du Grand Peuplier 4 Z

7110 Strépy-Bracquegnies
	064/84.97.88

0499/52.72.92
	064/43.14.90
	frederic.detraux@ledc.be 
	

	Mr Ph. du Bus de Warnaffe
	COPRO
	Rue de Termonde 168

1083 Bruxelles
	02/468.00.95
	02/469.10.19
	philippe.dubusdewarnaffe@copro.info  
	

	Mme C. Flémal
	SPW – DGO1
	Rue de l’Industrie 27

1400 Nivelles
	067/28.33.52
	067/21.64.01
	chantal.flemal@spw.wallonie.be 


	

	Mr G. Henriet
	UCL Génie Civil et environnemental
	Laboratoire du Génie Civil

Bâtiment Vinci

Place du Levant 1

1348 Louvain-la-Neuve
	010/47.21.10
	010/47.21.79
	Guy.Henriet@uclouvain.be
	

	Mr E. Le Breton
	HOLCIM

(France-Benelux)
	Applications Routes-Granulats

Rue des Fabriques 2

7034  Obourg
	065/35.84.64
	065/35.84.45
	Etienne.Le.Breton@holcim.com 
	

	Mr G. Lefebvre
	SPW – DGO1 
	Rue de l’Industrie 27

1400  Nivelles
	067/21.18.60
	067/21.64.01
	guy.lefebvre@spw.wallonie.be 
	Pour info : membre correspondant

	Mme V. Lefort
	Inisma 
	Avenue Gouverneur Cornez 4

7000 Mons
	065/40.34.71
	065/34.80.05
	v.lefort@bcrc.be 
	

	Mr A. Maes
	SPW – DGO1
	Laboratoire régional

Rue Defuisseaux 202

7330 Saint-Ghislain
	065/35.95.75
	065/76.59.22
	antoon.maes@spw.wallonie.be 
	

	Mr J.-L. Marchal 
	BECCR
	Route de Rixensart 41

1300  Wavre
	010/41.85.99

0475/68.20.27
	010/41.36.93
	info@beccr.be

	

	Mr A. Meurrens
	SPW – DGO1 
	Rue de l’Industrie 27

1400 Nivelles


	067/21.18.60
	067/21.64.01
	andre.meurrens@spw.wallonie.be 
	Pour info : membre correspondant

	Mr G. Michaux
	SPW – DGO–D.423
	Direction des Structures métalliques

Rue Côte d’Or 253

4000 Liège
	04/231.63.99

0473/301.786
	04/231.64.64
	gauthier.michaux@spw.wallonie.be 
	

	Mr Moraux Ch.

(Président du GT14)
	CRR
	Avenue Lavoisier 14

1300  Wavre
	010/23.65.41
	010/23.65.05
	c.moraux@brrc.be 
	

	Mr C. Ployaert
	FEBELCEM
	Rue Volta 8

1050 Bruxelles
	02/645.52.11
	02/640.06.70
	c.ployaert@febelcem.be 
	

	Mr K. Redant

(Secrétaire du GT14)
	CRR
	Avenue Lavoisier 14

1300  Wavre
	010/23.65.38
	010/23.65.05
	k.redant@brrc.be 
	

	Mr P. Simonis
	Inisma
	Rue de la Bruyère 31

6880 Bertrix
	061/41.16.07

0496/515.726
	061/41.31.36
	p.simonis@bcrc.be 
	

	Mr C. Toussaint
	SPW
	Laboratoire régional

Boulevard Cauchy 29

5000 Namur
	081/22.05.59
	081/22.56.85
	christian.toussaint@spw.wallonie.be 
	

	Mr J. Trigallez
	Colas Belgium
	Rue Nestor Martin 313

1082 Bruxelles
	02/482.06.30
	02/469.23.56
	info@colas.be 
	


-/il

RW99-GT14-membres
27.04.2009






